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W

Opis produktu
905.240.11 CMT

905.240.11 CMT Frez HM A=45 D=25 |=8

L=41 S=8

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Producent

Frez HM A=45 D=25 |=8 L=41S=8

* Wysoka jakos¢ wykonania.

¢ |dealnie sprawdzi sie przy obrébce drewna.

Dane techniczne:

Srednica (D [mm]):
Wysokos$¢ robocza (I [mm]):
Dtugos¢ (L [mm]):

Srednica trzpienia (S [mm)]):
Kat fazowania (A [°] faz.):
Liczba zebdéw (Z):

Obroty (OBROTY):

25.00
8.00
41.00
8.00
45.00

RH

169,00 zt
137,40 zt
905.240.11
CMT
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